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Р. бр.  страна 

 

321. Решение за пбјавуваое на Решение за престанпк на 
мандат на функцијата претседател на Спветпт на 
Ппштина Штип 

394 

322. Решение за престанпк на мандат на функцијата 
претседател на Спветпт на Ппштина Штип 

394 

323. Решение за пбјавуваое на Решение за избпр на 
претседател и членпви на Кандидаципната кпмисија на 
Спветпт на Ппштина Штип 

395 

324. Решение за избпр на претседател и членпви на 
Кандидаципната кпмисија на Спветпт на Ппштина 
Штип 

389 

325. Решение за пбјавуваое на Решение за избпр на 
претседател на Спветпт на Ппштина Штип 

396 

326. Решение за избпр на претседател на Спветпт на 
Ппштина Штип 

396 
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327. Решение за пбјавуваое на Решение за разрешуваое и 
именуваое на претседател и член на Кпмисијата за 
мандатни прашаоа, избпр и именуваоа на Спветпт на 
Ппштина Штип 

397 

328. Решение за разрешуваое и именуваое на претседател 
и член на Кпмисијата за мандатни прашаоа, избпр и 
именуваоа на Спветпт на Ппштина Штип 

398 
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 321. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНПК НА  
МАНДАТ НА ФУНКЦИЈАТА ПРЕТСЕДАТЕЛ  

НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Решениетп за престанпк на мандат на функцијата претседател 
на Спветпт на Ппштина Штип. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-3782/2 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

Благпј Бпчварски, с. р. 

 

 

 322. 

Врз пснпва на член 46 тпчка 1 алинеја 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 36 пд Делпвникпт за рабпта на 
Спветпт на Ппштина Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 07/05), 

Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, 
дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ НА ФУНКЦИЈАТА  

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

 

1. На Јане Миланпв му се кпнстатира престанпк на мандатпт на функцијата 
претседател на Спветпт на Ппштина Штип ппради пставка. 

 

2. Пваа Решение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппштина Штип“.  
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Брпј 08-3782/1 

24 август 2020 гпдина  

Ш т и п 

 Спвет на ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 323. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  
И ЧЛЕНПВИ НА КАНДИДАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА 

 СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Решениетп за избпр на претседател и членпви на 
Кандидаципната кпмисија на Спветпт на Ппштина Штип. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-3783/2 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

Благпј Бпчварски, с. р. 

 

 

324. 

Врз пснпва на член 15 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 07/05), Спветпт на Ппштина 
Штип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ 

НА КАНДИДАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА 

 СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

 1. За претседател и членпви на Кандидаципната кпмисија на Спветпт на 
Ппштина Штип, се избираат: 
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1. за претседател: 
- Елмир Мандак 

 

2. за членпви: 
- Верка Деспотова 

- Георди Димов 

 

 2. Пва Решение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп „Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-3783/1 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

 

 

325. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА  
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Решениетп за избпр на претседател на Спветпт на Ппштина 
Штип. 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-3784/2 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

Благпј Бпчварски, с. р. 

  

 

326. 

Врз пснпва на член 47 став 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02), член 19 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип 
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(„Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14) и член 14 став 1 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 07/05), Спветпт на Ппштина 
Штип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  
НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

 

1. За претседател на Спветпт на Ппштина Штип, се избира: 

 

- Маријана Рогожарска Поповска 

 

2. Пва Решение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-3784/1 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

 

 

327. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАОЕ И  
ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕН НА КПМИСИЈАТА 

ЗА МАНДАТНИ ПРАШАОА, ИЗБПР И ИМЕНУВАОА  
НА СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Решениетп за разрешуваое и именуваое претседател и член 

на Кпмисија за мандатни прашаоа, избпри и именуваоа. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
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Брпј 09-3785/2 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

Благпј Бпчварски, с. р. 

 

 

328. 

Врз пснпва на член 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), член 21 став 1 тпчка 31, а вп врска сп член 
25 и член 26 став 1 алинеја 7 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕН 

НА КПМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАОА,  
ИЗБПР И ИМЕНУВАОА НА СПВЕТПТ НА  

ППШТИНА ШТИП 

 

1. Пд претседател на Кпмисијата за мандатни прашаоа избпр и именуваоа 
на Спветпт на Ппштина Штип, се разрешува: 

- Јане Миланов 

 

2. За претседател на Кпмисијата за мандатни прашаоа избпр и именуваоа 
на Спветпт на Ппштина Штип, се именува: 

- Маријана Рогожарска Поповска 

 

3. За член на Кпмисијата за мандатни прашаоа избпр и именуваоа на 
Спветпт на Ппштина Штип, се именува: 

- Сашо Доргиев 

 

4. Пва Решение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-3785/1 

24 август 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

 

 

  

 


